Les travaux objet du présent appel d'offres constituent deux (03) lots définis ainsi qu'il suit :
Lot 1 : Madingring, lot 2 : Gor, lot 3 : Sorombéo.

5. Coût prévisionnel

Les coûts prévisionnels des 'opérations à l'Issue des études préalables sont de :
Huit millions quatre cent mille (8 400 000) francs CFA pour le lot 1 ;
Huit millions trois cent mille (8 300 000) francs CFA pour le lot 2 ;
Huit millions trois cent milie (8 300 000) francs CFA pour le lot 3.

6. Participation et origine

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité des conditions à toutes les entreprises du bâtiment et des travaux

[...]

imputation : Autorisation de dépense :

Autorisation de dépense :Lot 2 (Sorombéo) : Imputation :
8. Cautionnement provisoire

Ctiaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission pour chaque lot. d'un montant de :
Cent soixante-huit mille (168 000) francs CFA pour le lot 1 ;
Cent soixante-six milie (166 000) francs CFA pour le lot 2 ;
Cent soixante-six mille (166 000) francs CFA pour le lot 3
Ces cautions doivent être établies par une banque de premier ordre agréée par le Ministère des flnances(MINFI) et dont la liste figure

dans la pièce 12 du présent DAO, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.